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                        Gode råd om dental røntgen fra DenTec                    
                

                

                
                    Hos DenTec er det vores arbejde, at give gode råd om dental røntgen og billeder. Vi brænder for den gode kundeoplevelse, den veldrevne tandklinik og derigennem glade patienter. Det gør vi gennem solid ærlig rådgivning, og salg, service og implementering af de bedste produkter på markedet for billeder og røntgen. Hvorfor så skrive en guide… 
 Læs mere
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                        Hjælp til SIS og 3D?                    
                

                

                
                    Kære netværk. Vi oplever i stigende grad henvendelser fra klinikker der har brug for hjælp til at håndtere SIS’ (Statens institut for strålebeskyttelse) nye krav. Selvom vi, som de digitale røntgen-nørder vi er, elsker at tale røntgen med alle jer søde mennesker fra landets klinikker, kommer her lidt hjælp til SIS. Fysikerordning, konstansmålinger og andet… 
 Læs mere
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                        Ses vi ved E-056A til Tandfaglige Dage 2020?                    
                

                

                
                    Igen i år tager DenTec på Tandfaglige Dage 2020, og vi ser frem til at se så mange af jer som muligt. Konceptet er igen ændret en smule, men vores agenda er den samme. Vi vil gerne snakke om billeder og røntgen med så mange af jer som muligt. Og hvorfor så det? Helt enkelt… 
 Læs mere
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                        Velkommen til DenTec.dk                    
                

                

                
                    Hos DenTec.dk bryster vi os af at have den bedste rådgivning og de bedste løsninger. For os handler god solid rådgivning om at møde vores kunder, der hvor de er og forstå deres behov. Oversætter vi den mission til vores hjemmeside, vil vi give relevant information, på en måde som er let at absorbere og… 
 Læs mere
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